关于召开北京师范大学珠海分校
第二届教职工代表大会暨工会会员代表大会第四次
会议的通知
各基层工会：
根据《工会法》、《工会章程》和《北师大珠海分校教职工代表大会条例实施细则》等相关规定，经教代会执委会主任和工会主席联席会议讨论，并报分校党委批准，定于2014年12月13日至14日召开我校教代会暨工会会员代表大会二届四次会议，请你们做好相关工作并通知代表出席。会议有关事项通知如下：
一、大会主题
坚持民主治校，坚持特色发展，为实现学校“十二五”发展目标而共同奋斗
二、大会议题
1.听取审议校长工作报告；

2.听取审议教代会工会工作报告；
3.听取审议学校财务预决算报告；
4.听取审议提案工作报告；
5.讨论修订《北师大珠海分校教代会条例实施细则》和《北师

大珠海分校工会工作试行条例》；

6.讨论通过《北京师范大学珠海分校教职员考核办法》（2014年修订版）；

7.讨论通过《北京师范大学珠海分校教学事故认定及处理办法》（2014修订版）。

三、大会时间
2014年12月13日至14日（周六、周日，会期一天半，13日上午8:15代表报到，8:30正式开会）。
四、大会地点
分校国际交流中心三楼报告厅（分组讨论在各小会议室）。
五、参加人员
二届两代会代表、特邀代表及列席代表（特邀代表及列席代表名单另发）。
六、大会要求
每年的教代会暨工会会员代表大会的召开，是我校政治生活中的大事，是全校教职工关注的大事，请你们高度重视，做好有关动员工作，提前将会议有关事项通知到本部门代表等相关人员，并协调及安排好各项工作，保证代表按时出席会议，确保两代会圆满成功。因故不能出席者请提前向校工会请假（校工会电话6126282）。

附件：
1.关于《关于召开北京师范大学珠海分校第二届教职工代表大会暨工会会员代表大会第四次会议的报告》的批复；
2.正式代表的会议通知;
3.各单位正式代表名单。

                 北京师范大学珠海分校第二届教代会执委会
                 北京师范大学珠海分校第二届工会委员会
                 二〇一四年十一月十七日
附件1：
[image: image2.png]R E BT BB - FER AR LB T2 ARRRLBUR LW
ERRELBRSE D Tém

BRM

18-9=28

) e WA

ED K BE

i D & x

18866963313

13798990053

]

5

E

ifh

012

it

013

I

011

Ty

015

016

A

017

E@

018

5%

010

8| Biis

iz

ey

#min

it

[T

附件2：
关于召开北京师范大学珠海分校
第二届教职工代表大会暨工会会员代表大会第四次
会议的通知

第二届两代会代表：
根据《工会法》、《工会章程》和《北师大珠海分校教职工代表大会条例实施细则》等相关规定，经教代会执委会主任和工会主席联席会议讨论，并报分校党委批准，定于2014年12月13日至14日召开我校教代会暨工会会员代表大会二届四次会议，请您出席。会议有关事项通知如下：
一、大会主题
坚持民主治校，坚持特色发展，为实现学校“十二五”发展目标而共同奋斗
二、大会议题
1.听取审议校长工作报告；

2.听取审议教代会工会工作报告；
3.听取审议学校财务预决算报告；
4.听取审议提案工作报告；
5.讨论修订《北师大珠海分校教代会条例实施细则》和《北师

大珠海分校工会工作试行条例》；

6.讨论通过《北京师范大学珠海分校教职员考核办法》（2014年修订版）；

7.讨论通过《北京师范大学珠海分校教学事故认定及处理办法》（2014修订版）。

三、大会时间
2014年12月13日至14日（周六、周日，会期一天半，13日上午8:15代表报到，8:30正式开会）。
四、大会地点
分校国际交流中心三楼报告厅（分组讨论在各小会议室）。
五、大会要求
每年的教代会暨工会会员代表大会的召开，是我校政治生活中的大事，是全校教职工关注的大事，请您提前安排好其他工作，认真做好提案调研及提交工作，并按时出席会议，确保两代会圆满成功。因故不能出席者请提前向校工会请假（校工会电话6126282）。
                 北京师范大学珠海分校第二届教代会执委会
                 北京师范大学珠海分校第二届工会委员会
                  二〇一四年十一月十七日
附件3：

[image: image1.jpg]{BLT AU iy 7 30 s i

Wi (%) %X (2014 12 %

AFAXRTFEBF AT IFRRFRESRE _BHERIA
AXLBILLAREAXLFEWALN) 9 E

RIA:
ZRAEZAR, ABERELIRKN (LT BFLTIFERFRENIR

F_RBFRIKEAKRLELILAAREAKRE S WALNEIRED.

HR (REY A, BEES “BHRIGKR, BHFELR, A
FAFR +oR ARAFRERSET LA, MEXST KFIRR
HAE, BRSXBEBRAAE, BFRRRKAFR—KREMBELZBER. £
FREG LK.

SLE,